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GABINETE DO PREFEITO 

 
EXTRATO	DE	CONTRATO	Nº	317/2020	

	
	

CONTRATADO: ERIVELTON	PEREIRA	DA	SILVA,	PESSOA FÍSICA, COM SEDE NO POVOADO DE 
PALMEIRAS, ZONA RURAL DE CENTRAL/BA, INSCRITO NO CPF SOB N. 008.235.865-61 RG: 
07.695.532-17 SSP/BA, COMBINADO COM INEXIGIBILIDADE DE	 LICITAÇÃO	 Nº	 018/2020,	
RESOLVEM CELEBRAR O PRESENTE INSTRUMENTO DE CONTRATO, REGIDO PELA 
RESOLUÇÃO CD/FNDE N. 26/2013, OBJETO	AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA 
ALUNOS DA REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, CHAMADA	PÚBLICA	
N.	002/2020,	CONFORME LISTADOS ABAIXO: 	
NOME	DO	
AGRICULTOR	
FAMILIAR	

CPF	 DAP	 PRODUTO	 UND	 QUANT.	 P.	UNIT	 P.	TOTAL	

ERIVELTON PEREIRA 
DA SILVA 

008.235.8
65 

SDW00082358
656126031810
26 

ABÓBORA KG 100 R$ 2,60 R$ 260,00 

ERIVELTON PEREIRA 
DA SILVA 

008.235.8
65 

SDW00082358
656126031810
26 

BATATA 
DOCE 

KG 200 R$ 3,90 R$ 780,00

ERIVELTON PEREIRA 
DA SILVA 

008.235.8
65 

SDW00082358
656126031810
26 

CEBOLA 
BRANCA 

KG 200 R$ 5,20 R$ 1.040,00 

ERIVELTON PEREIRA 
DA SILVA 

008.235.8
65 

SDW00082358
656126031810
26 

CENOURA KG 847 R$ 2,93 R$ 2.477,48 

 
VALOR TOTAL DE R$	4.557,48	(QUATRO MIL, QUINHENTOS E CINQÜENTA E SETE REAIS E 
QUARENTA E OITO CENTAVOS) O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE CONTRATO É DE 03 (TRÊS) 
MESES, DE 20/07/2020	À	20/10/2020 
 
 

UILSON MONTEIRO DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
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GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO	DE	CONTRATO	Nº	317A/2020	
	
	

CONTRATADO: LAURA BERNARDO DE ARAUJO,	PESSOA FÍSICA, COM SEDE NO POVOADO DE 
PALMEIRAS, ZONA RURAL DE CENTRAL/BA, INSCRITO NO CPF SOB N. 998.304.775-68 RG: 
21.489.060-03 SSP/BA, COMBINADO COM INEXIGIBILIDADE DE	 LICITAÇÃO	 Nº	 019/2020,	
RESOLVEM CELEBRAR O PRESENTE INSTRUMENTO DE CONTRATO, REGIDO PELA 
RESOLUÇÃO CD/FNDE N. 26/2013, OBJETO	AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA 
ALUNOS DA REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, CHAMADA	PÚBLICA	
N.	002/2020,	CONFORME LISTADOS ABAIXO: 	
NOME	DO	
AGRICULTOR	
FAMILIAR	

CPF	 DAP	 PRODUTO	 UND	 QUANT.	 P.	UNIT	 P.	TOTAL	

LAURA BERNARDO 
DE ARAUJO 

998.304.7
75-68 

SDW06402240
451513022010
44 

ABÓBORA KG 100 R$ 2,00 R$ 200,00 

LAURA BERNARDO 
DE ARAUJO 

998.304.7
75-68 

SDW06402240
451513022010
44 

BATATA 
DOCE 

KG 50 R$ 3,00 R$ 150,00

LAURA BERNARDO 
DE ARAUJO 

998.304.7
75-68 

SDW06402240
451513022010
44 

CENOURA  KG 400 R$ 2,25 R$ 900,00 

LAURA BERNARDO 
DE ARAUJO 

998.304.7
75-68 

SDW06402240
451513022010
44 

MAMAO  KG 500 R$ 2,00 R$ 1.000,00 

 
VALOR TOTAL DE R$	2.250,00	 (DOIS MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS ) O PRAZO DE 
VIGÊNCIA DESTE CONTRATO É DE 03 (TRÊS) MESES, DE 20/07/2020	À	20/10/2020 
 
 

UILSON MONTEIRO DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

481EE6F966924DFE704E597E41FDA1D2



segunda-feira, 31 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00927 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

 

Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, CEP: 44.940-000 Fone: (74) 3655 1615 
Página 1 de 1 

 

GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO	DE	CONTRATO	Nº	317B/2020	
	
	

CONTRATADO: ROBERIO	RIBEIRO	DE	NOVAIS,	PESSOA FÍSICA, COM SEDE NO POVOADO DE 
BOA SORTE, ZONA RURAL E TENDO EM VISTA O QUE CONSTA NA CHAMADA	PÚBLICA	N.	
002/2020, COMBINADO COM INEXIGIBILIDADE	 LICITAÇÃO	 Nº	 020/2020,	 RESOLVEM 
CELEBRAR O PRESENTE INSTRUMENTO DE CONTRATO, REGIDO PELA RESOLUÇÃO CD/FNDE 
N. 26/2013, OBJETO	
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ALUNOS DA REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA 
PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, CHAMADA	 PÚBLICA	 N.	 002/2020,	 CONFORME LISTADOS 
ABAIXO:  
 
NOME	DO	
AGRICULTOR	
FAMILIAR	

CPF	 DAP	 PRODUTO	 UND	 QUANT.	 P.	UNIT	 P.	TOTAL	

ROBERIO RIBEIRO 
DE NOVAIS 

665.978.465-
91 

066597846591
0309141113 

AIPIM KG 100 R$ 3,00 R$ 300,00 

ROBERIO RIBEIRO 
DE NOVAIS 

665.978.465-
91 

066597846591
0309141113 

COENTRO MOLHOS 600 R$ 2,00 R$ 1.200,00 

ROBERIO RIBEIRO 
DE NOVAIS 

665.978.465-
91 

066597846591
0309141113 

CEBOLINHA MOLHOS 600 R$ 2,00 R$ 1.200,00

ROBERIO RIBEIRO 
DE NOVAIS 

665.978.465-
91 

066597846591
0309141113 

MELANCIA KG 3.500 R$ 1,00 R$ 3.500,00 

	
VALOR	TOTAL	

	
R$	6.200,00	

VALOR TOTAL DE R$	 6.200,00	 (SEIS	MIL	 E	 DUZENTOS	 REAIS), O PRAZO DE VIGÊNCIA 
DESTE CONTRATO É DE 03 (TRÊS) MESES, DE 20/07/2020	A	20/10/2020.	
	
	

UILSON MONTEIRO DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
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GABINETE DO PREFEITO 

	
EXTRATO	DE	CONTRATO	Nº	317C/2020	

	
	

CONTRATADO:	COOPERATIVA	DE	PRODUÇÃO	AGROPECUÁRIA	DE	LAGOA	DE	DENTRO	E	
REGIÃO	 DA	 SERRA	 LTDA‐	 COOPAL, PESSOA JURÍDICA, CNPJ: 19.477.332/0001-90, 
LOCALIZADA NO POVOADO DE LAGOA DE DENTRO, S/N, CEP: 44.720-000, MIGUEL 
CALMOM/BA, FUNDAMENTADOS NAS DISPOSIÇÕES DA LEI N. 11.947/2009, E TENDO EM 
VISTA O QUE CONSTA NA CHAMADA	 PÚBLICA	 N.	 002/2020, COMBINADO COM 
INEXIGIBILIDADE DE	 LICITAÇÃO	 Nº021/2020,	 RESOLVEM CELEBRAR O PRESENTE 
INSTRUMENTO DE CONTRATO, REGIDO PELA RESOLUÇÃO CD/FNDE N. 26/2013, OBJETO 
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ALUNOS DA REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA 
PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE	
	
GRUPO	FORMAL	

	
CNPJ:	

	
PRODUTO	

	
UN
D	

	
QUANT
.	

	
P.	UNIT	

	
P.	TOTAL	

 
COOPERATIVA DE PRODUÇÃO AGROP. DE 
LAGOA DE DENTRO E REGIÃO DA SERRA 
LTDA- COOPAL 

 
19.477.332/
0001-90 

 
POLPA DE 
FRUTA 

 
KG 

 
 

3.750 

R$ 5,00 R$ 18.750,00 

RECEBERÁ O VALOR TOTAL DE R$	18.750,00	 (DEZOITO MIL, SETECENTOS E CINQUENTA 
REAIS), O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE CONTRATO É DE 03 (TRÊS) MESES, DE 20/07/2020	À	
20/10/2020. 

 
	

UILSON MONTEIRO DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
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GABINETE DO PREFEITO 

	
EXTRATO	DE	CONTRATO	Nº	317D/2020	

	
	

CONTRATADA:	 COOPERATIVA	 MISTA	 AGROPECUARIA	 DE	 UIBAI‐	 COMAGRU, PESSOA 
JURÍDICA, CNPJ: 15.330.745/0001-96, LOCALIZADA NA COMUNIDADE DE CALDEIRÃO, ZONA 
RURAL, S/N, CEP: 44.950-000, UIBAI/BA, FUNDAMENTADOS NAS DISPOSIÇÕES DA LEI N. 
11.947/2009, E TENDO EM VISTA O QUE CONSTA NA CHAMADA	 PÚBLICA	N.	 002/2020, 
COMBINADO COM INEXIGIBILIDADE DE	 LICITAÇÃO	Nº022/2020,	RESOLVEM CELEBRAR O 
PRESENTE INSTRUMENTO DE CONTRATO, REGIDO PELA RESOLUÇÃO CD/FNDE N. 26/2013, 
OBJETO.	AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ALUNOS DA REDE DE EDUCAÇÃO 
BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, CHAMADA	 PÚBLICA	 N.	 002/2020,	 CONFORME 
LISTADOS ABAIXO:  
	
GRUPO	FORMAL	

	
CNPJ:	

	
PRODUTO	

	
UND	

	
QUANT.	

	
P.	UNIT	

	
P.	TOTAL	

 
COOPERATIVA MISTA AGROP. DE 
UIBAI- COMAGRU 

 
07.125.298/0001-05   

 
IOGURTE 

 
L 

 
 

1.875,00 

 
 

R$ 3,90 

 

R$ 7.312,50 

 
COOPERATIVA MISTA AGROP. DE 
UIBAI- COMAGRU 

 
07.125.298/0001-05   

 
LEITE 

 
L 7.500 

R$ 2,80 R$ 
21.000,00 

RECEBERÁ O VALOR TOTAL DE R$	28.312,50	(VINTE E OITO MIL, TREZENTOS E DOZE REAIS 
E CINQUENTA CENTAVOS), O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE CONTRATO É DE 03 (TRÊS) MESES, 
DE 20/07/2020	À	20/10/2020.	
	
	

UILSON MONTEIRO DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
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GABINETE DO PREFEITO 

 
EXTRATO	DE	CONTRATO	Nº	317E/2020	

	
	

 
CONTRATADA:	COOPERATIVA	DE	PRODUÇÃO	AGROPECUÁRIA	DE	GILÓ	E	REGIÃO	LTDA‐	
COOPAG, PESSOA JURÍDICA, CNPJ: 07.417.529/0001-54, LOCALIZADA NO POVOADO DE GILÓ, 
S/N, CEP: 44.690-000, VÁRZEA NOVA/BA, FUNDAMENTADOS NAS DISPOSIÇÕES DA LEI N. 
11.947/2009, E TENDO EM VISTA O QUE CONSTA NA CHAMADA	 PÚBLICA	N.	 002/2020, 
COMBINADO COM INEXIGIBILIDADE DE	 LICITAÇÃO	Nº023/2020,	RESOLVEM CELEBRAR O 
PRESENTE INSTRUMENTO DE CONTRATO, REGIDO PELA RESOLUÇÃO CD/FNDE N. 26/2013, 
OBJETO	 AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ALUNOS DA REDE DE EDUCAÇÃO 
BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, CHAMADA	 PÚBLICA	 N.	 002/2020,	 CONFORME 
LISTADOS ABAIXO:  
	
	
GRUPO	FORMAL	

	
CNPJ:	

	
PRODUTO	

	
UND	

	
QUANT.	

	
P.	UNIT	

	
P.	TOTAL	

 
COOPERATIVA DE PRODUÇÃO AGROPECUÁRIA DE 
GILÓ E REGIÃO LTDA- COOPAG 

 
07.417.529.0001
-54 

 
IOGURTE 

 
L 

 
 

1.875 

 
 

R$ 3,90 

 

R$ 7.312,50 

O VALOR TOTAL DE R$	 7.312,50	 (SETE MIL, TREZENTOS E DOZE REAIS E CINQUENTA 
CENTAVOS), O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE CONTRATO É DE 03 (TRÊS) MESES, DE 
20/07/2020	À	20/10/2020. 
 
	

UILSON MONTEIRO DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
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GABINETE DO PREFEITO 

 
EXTRATO	DE	CONTRATO	Nº	317F/2020	

	
	

CONTRATADO:	SANDOVAL	DIAS	DE	OLIVEIRA,	PESSOA FÍSICA, COM SEDE NO POVOADO DE 
PALMEIRAS, ZONA RURAL DE CENTRAL/BA, INSCRITO NO CPF SOB N. 002.491.085-69 RG: 
09.653.077-43 SSP/BA, FUNDAMENTADOS NAS DISPOSIÇÕES DA LEI N. 11.947/2009, E 
TENDO EM VISTA O QUE CONSTA NA CHAMADA	PÚBLICA	N.	002/2020, COMBINADO COM 
INEXIGIBILIDADE DE	 LICITAÇÃO	 Nº024/2020,	 RESOLVEM CELEBRAR O PRESENTE 
INSTRUMENTO DE CONTRATO, REGIDO PELA RESOLUÇÃO CD/FNDE N. 26/2013, OBJETO	
CLÁUSULA	 PRIMEIRA	 DO	 OBJETO	 ‐	 1.1. AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA 
ALUNOS DA REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, CHAMADA	PÚBLICA	
N.	002/2020,	CONFORME LISTADOS ABAIXO:  
	
NOME	DO	
AGRICULTOR	
FAMILIAR	

CPF	 DAP	 PRODUTO	 UND	 QUANT.	 P.	UNIT	 P.	TOTAL	

SANDOVAL DIAS DE 
OLIVEIRA 

002.491.0
85-69 

067658377520
0602191119 

ABOBORA KG 100 R$ 2,60 R$ 260,00 

SANDOVAL DIAS DE 
OLIVEIRA 

002.491.0
85-69 

067658377520
0602191119 

AIPIM KG 1.250 R$ 3,90 R$ 4.875,00 

SANDOVAL DIAS DE 
OLIVEIRA 

002.491.0
85-69 

067658377520
0602191119 

CENOURA KG 200 R$ 2,93 R$ 585,00 

VALOR TOTAL DE R$	5.720,00	(CINCO MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS), O PRAZO DE 
VIGÊNCIA DESTE CONTRATO É DE 03 (TRÊS) MESES, DE 20/07/2020	À	20/10/2020. 
 
 

UILSON MONTEIRO DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL 
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